
 

 

Speciální jednodenní soustředění brankářů nejmladších kategorií sezóna 2011-

2012 

„Tvoje cesta k reprezentaci začíná tady“ 

Pořádá brankářská komise ČSLH v rámci projektu výchovy nových brankářů  
 

Kategorie: 3. až 8. třída ZŠ, podmínkou jsou zvládnuté základy bruslení, možno zařadit i starší, ale 

jen v případě volné kapacity 

 

Termín a místo konání pro: 

Oblast- kód 1: Královéhradecký, Pardubický a Liberecký kraj: 4.3.2012, ZS Hradec Králové (v. s.: 

461)             

Oblast- kód 2: Karlovarský, Ústecký a Plzeňský kraj: 12.2.2012, ZS Karlovy Vary (v. s.: 462)             

Oblast- kód 3: Jihočeský a Jihomoravský kraj a kraj Vysočina: 26.2.2012, ZS Pelhřimov (v. s.: 

463)             

Oblast- kód 4: Středočeský kraj a Praha: 11.3.2012, ZS Neratovice (v. s.: 464)             

Oblast- kód 5: Moravskoslezský, Olomoucký a Zlínský kraj: 20.2.2012, ZS Kravaře (v. s.: 465)             

 

Speciální brankářský program bude zahrnovat:  

2 x denně speciálně vedený brankářský trénink na ledě, 1x denně speciálně vedený brankářský 

trénink na suchu, rozbor brankářského videa, popřípadě samotných tréninků (případné školení 

trenérů) dovednostní hry a různé soutěže, návštěvu zajímavých a známých hostů. 

 

Cena jednodenního kempu zahrnuje:  

Speciální brankářský trénink na ledě i na suchu pod dohledem kvalifikovaných trenérů BK ČSLH, 

řadu nových informací, rad, zkušeností a zážitků, teorie, dále pak stravování (oběd a svačina), pitný 

režim. 

 

Cena: 500,- Kč, v ceně není zahrnuto pojištění. 

 

Kontaktní osoby pro dané regiony:  

Oblast- kód 1: Královéhradecký, Pardubický a Liberecký kraj: Michal Podolka - tel.: 776 636 366, 

prohybrid.cz@gmail.com 

Oblast- kód 2: Karlovarský, Ústecký a Plzeňský kraj: Pavel Kněžický - tel.: 604 733 468, email: 

pavelknezicky@volny.cz 

Oblast- kód 3: Jihočeský a Jihomoravský kraj a kraj Vysočina: Radek Toth-tel.:607 

500 262,email:radektoth21@seznam.cz 

Oblast- kód 4: Středočeský kraj a Praha: Pavel Liehman-tel.:608 832 360,email: bkcslh@gmail.com 

Oblast- kód 5:Moravskoslezský, Olomoucký a Zlínský kraj :Rostislav Haas-tel.:608 468 461, 

 

Přihlášky na kemp: můžete jednoduše vyplnit na předepsaném formuláři a zaslat na email 

příslušné kontaktní osoby. 



 

 

Přihláška nabývá platnost po zaplacení nevratné zálohy v částce 500,- Kč na účet ČSLH: 

90718453/0300, v. s.: 46+kód oblasti (příklad – 461), specifický symbol: rodné číslo 

brankáře, zpráva pro příjemce (heslo): jméno a příjmení brankáře. Termín pro zaplacení zálohy: 

do 5.2.2012 ( den připsání na účet ČSLH). 

 

Host: dle možností extraligový brankář, brankář repre ČR 16 – 20 z regionů, případně bez hosta. 

 

Hlavní cíle projektu: 

Sjednocení metodiky pro brankáře, komunikace s nejmladšími kategoriemi, výchova brankářů pod 

dohledem nejlepších odborníků v ČR, založení databáze mladých brankářů pro juniorské výběry ČR, 

sledování talentů. 

 

Pouze omezená kapacita, v případě naplnění celkové kapacity, možnost přeřazení do 

nejbližšího regionu, brankářské brusle a zvládnuté brankářské bruslení podmínkou. 

 

Veškeré další informace o jednodenních kempech ČSLH Vám rádi poskytnou kontaktní 

osoby pro jednotlivé regiony. 

 

Všichni brankáři si vezmou s sebou kompletní hokejovou výstroj a výzbroj, sportovní 

oblečení do tělocvičny a ven, švihadlo a láhev na pití. 

 

Průkaz zdravotní pojišťovny s sebou!!! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


